
SPS - SRC - Žádost o cenovou nabídku



Pokyny pro dodavatele k Poptávce a žádosti o cenovou nabídku.
Jste již zaregistrováni jako dodavatel na našem portálu. Pak máte možnost zpracovat Žádost o cenovou nabídku na tendry STRABAG.

V případě zájmu můžete podat nabídku do výběrového řízení a být tak přesměrováni přímo na náš seznam uchazečů. 

Zobrazit žádost o cenovou nabídku
Varianta 1: V obdrženém e-mailu klikněte na odkaz a budete přesměrováni na registrační stránku SPS (pokud jste již zaregistrováni, odkaz vás 
automaticky přesměruje na přehled daného výběrového řízení).

Možnost 2: Ihned po přihlášení na domovské stránce zvolte   v horním menu na šedé liště . V rozevíracím menu vyberte VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ Moje 
 .výběrová řízení

Otevře se stránka se seznamem všech aktuálních poptávek a předběžných poptávek (na které jste již odpověděli).

Otevírání poptávek a odeslaných cenových nabídek
Otevře se následující zobrazení:

Zobrazený seznam můžete zaktualizovat zadáním vyhledávacích, filtrovacích kritérií v horní části.



Ve spodní části je zobrazen seznam VŘ, jejich čísla, názvy VŘ (zadávací jednotky), projekty, typy objednávaného zboží/materiálu/služeb. 

Pro zobrazení podrobností klikněte na odkaz  .Zobrazené podrobnosti VŘ nebo název Zadávací jednotky (VŘ) nebo ikonu tužky

Zobrazení žádosti o cenovou nabídku
Kliknutím na  tlačítko   se zobrazí okno poptávky.Zobrazit podrobnosti

V zobrazeném okně  si můžete prohlédnout obecné informace o poptávce, jako jsou publikační a nabídkové lhůty, závazné lhůty nabídek a 
(rolováním dolů) oblasti ,  a .Obecné informace Dokumenty Kontaktní osoba



V případě potřeby si můžete  kliknutím na tlačítko Stáhnout všechny dokumenty k  stáhnout všechny dokumenty této žádosti do svého počítače 
výběrovému řízení.

Zájem o účast ve výběrovém řízení
Pokud máte zájem o účast ve výběrovém řízení na tuto poptávku, zvolte příslušného pole v horní části okna . ÚČAST

Pokud chcete, můžete do pole  napsat text. Komentáře

Poté klikněte na   a na tlačítko .Potvrdit Uložit

Žádosti, o které jste projevili zájem, budou také uvedeny v části .Moje výběrová řízení



Žádný zájem o účast ve výběrových řízeních
Pokud nemáte zájem, zaškrtněte příslušné políčko v okně ÚČAST.

Poté prosím uveďte důvod zamítnutí zvolením v rozbalovacím menu  a vyberte příslušný důvod.Důvod odmítnutí

Pokud chcete, můžete poté do pole komentáře napsat i text. Poté klikněte na  .Potvrdit

STRABAG vás dále nebude pro toto výběrové řízení oslovovat.

Svou odpověď můžete kdykoli změnit ze zamítnutí na zájem a potvrdit účast ve VŘ.

Kliknutím na logo STRABAG v levém horním rohu se vrátíte zpět na svou domovskou stránku. 

V menu  máte možnost delegovat zpracování poptávky na Vaše kolegy (ti kteří mají přístup do portálu SPS). Nové kontakty přidáte v sekciTým  Přidat 
.kontakt



Nabídka
Chcete-li odeslat nabídku, přejděte nejprve do menu .Položky nabídky

Zde zadejte celkovou částku cenové nabídky do kolonky -  . Suma celkem bez DPH

  

Poté přejděte do menu .  Nabídka



Vyplňte povinné pole . V případě potřeby můžete upravit předvyplněné povinné pole .Platnost nabídky do Označení

Pokud si přejete, můžete zadat jinou záruční lhůtu pro reklamace vad nebo můžete napsat zprávu do pole .Komentář

V poli NABÍDKOVÉ DOKUMENTY můžete přiložit soubory (vložením nebo přetažením). K dispozici máte cca 100 formátů souborů.

Po dokončení záznamů klikněte na tlačítko .Uložit

Před finálním odesláním nabídky máte možnost zrušit své nabídky a přepracovat je. To provedete kliknutím na  tlačítko .Zrušit/Změnit nabídku

Jakmile dokončíte zpracování nabídky, můžete nyní odeslat svou nabídku společnosti STRABAG. To provedete kliknutím na tlačítko  .Odeslat nabídku

Před konečným odesláním nabídky budete naposledy požádáni o potvrzení.

Tlačítkem Zrušit se opět můžete vrátit zpět a svoji nabídku přepracovat.

I po jejím odeslání, můžete nabídku přepracovat a poslat znovu (viz níže).



Stiskem tlačítka  odešlete Vaši cenovou nabídku na portál.Odeslat výběr?

Korespondence
Menu  vám nabízí možnost komunikovat se zástupci a kontaktními osobami STRABAGu. Komunikaci zahájíte stisknutím Poznámky/Korespondence
šedého tlačítka . Tím rozbalíte další okno samotné zprávy.Nová zpráva

Nastavte Typ zprávy, Předmět, KOMU, napište zprávu, případně připojte soubory a stiskněte tlačítko .Odeslat

Pokud obdržíte zprávu o výběrovém řízení od své kontaktní osoby ve společnosti STRABAG, budete informováni e-mailem a zprávu najdete také v 
tomto menu. E-mail obsahuje také odkaz, který vás přesměruje přímo do tohoto okna .Poznámky/korespondence

Přehled nabídek
Menu  Vámi odeslaných nabídek naleznete v navigačním bodu Přehled nabídek Přehled nabídek.



 Př
es zelené tlačítko  máte možnost odeslat novou, opravenou nabídku.Vytvořit novou nabídku

Přehled Moje Výběrová řízení  se po odeslání nabídky změnil a aktualizoval.

Kliknutím na logo STRABAG v levém horním rohu se vrátíte zpět na svou domovskou stránku.


	SPS - SRC - Žádost o cenovou nabídku

